
I

Atos 0ficiais
e61 |

qlilbqdo, 18.12.2021 - N. 7.3s2 ,o** o" 
"J"rn¡,o 

7A

Y

T ¡n¡ñt0u ¡.r{o

ll

0¡ t: ¡{È$uM

t¡ RI]VUM ItJn i.ó20,4

l! fntMil^r ¡,78t,N
1:

ý

I Iu0 i¡t,0

0t tt tü.01

[¡ 3lt.?!

il 2 CN ó¡ Irfkl.r I[c
!t9,i0

1 TN¿\fUM tt!,10 74!¡û

It Í¡ {?t r)lÍ.d.r lrc ¡(EriluM tø,t0 l9t,t0

tßuÀtuÀl

¡¡f¡iluM ltl.m

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
affR^m¡ R^¡tht,tc¡ç¡o

^1 
DÍÎIûrSmO E Þ(tC6M!e!â0¡t

t&Éoion,nrnóNr(rN' r:û¡o!r
0Ntfi 

^uNÍr 
[ÍÂtchuDfl N^nñ[.fl ro

CONlfl^lÁ0^r lllìl lNlil ß SOIIZ^ l-ll)^

li frutnuü J0,h f[,m

{

!1 ,'*tu'- ú000

0

It

7fi,m

1¡ ¡1¡,F

l0 :tÐ - lid

,0 I IPSON

51ø ut&N !$,m L{!¡o

?0 lh. ñ6t0
ús 0,N t,!m,m

t1 ln ¡ót0

Mt0

,¡ l0

til,m

t1

J!,:0

D0,00
(ù

HXM^ 04|t t(4,ø

J ¡ilt[ûuIr

nFw0p R^luu,tc^cÀo

^T 
r[¡FtntfloDEr(nçosF]orD4|

¡¡EoÀo[rrnilNtçoN tnâet
(NTRÁIAM¡: MUN(INIO DÍ [IANMFI.f IiO
(NTR^Ì D^r S0( COÀtÉRCtñD¡ fl 

'¡¡tñtEMS 
¡Àn^ tNronñt,(Ic^ ntFEt,t

ùrtiþ À lñ¡hnrqro ¿È n¡lhh è lqor F {ilhldù dú nñlúñ lhil¡n {Nrftrih,

lhni{ÈIto, lt&d(Érrhù:0!1,

l'ßí.[.ú. MÌñFthu

l'ñldr. & ¡llhßhrru

[$R^ruI^n^ ruot(^C¡o
stcuNtÞ ntllto^Dlnvo^o

coMÌ^tufi r¡rj$r ç.¡oÞl! slRvtç1xñ:ü,D0It
(VlK¡Uo þCiriEntrùrô[lko i.Mrolr,nItM. tmildbtldiú. n'020n0tr)

coN m^l^Nti: MUM(lrþ Ot ilr\Rrtût.!tNo.
coNt¡¡1^D^: cùnli¡^l tv^ clMÌ^t. D! (nf oilo. 

^[]ßSJlf(Ìdhlmdr@dc.rñ(rlo ô liu¿idi(oilðxúl
\lLOn:NbhNrl Fiþ(È &!did, tsñùN.ú6noÑ!lt Fdl$rmmhb d¡!hd.
rn^zo Dr rxrnrç¡o r, rk¡ÊNct^ 

^D' 
I ¡v^Do ¡r ¡lai a. r r t*æ¡ .oo , innr,

rudRÂrd lo l^ýdNi'o rùtdül (01jn !þ¡:I où rji. 4! 0! dr lud,o d( 10ti
D T DIi¡SSIN^iJn^In'\Dlllvor ttd.d.M¡Èdò?0:t
¡jOIOr C6ird. & líiñ{k lm. l¡rú do lil¡il.

Mrmdclo, t7&dq!¡bßdc:0L
¡¡ùbh! pthti

l!tÈ0¿t

^1I: 
Itd.dvsñthd.!0:t,

M¡n¡ildÞ. l¡de&ûñhù:0t1,

t:tlil^()tÁùÀ ¡uDt_tc^(Âo
sf(ilrNfÐ $nr(l^Dttrvo^0

coNre\to ut ûrtcr^çAo Dr sth!t(6 r20r¿0tt
(ÿùrulnh r' 6ur'iFilo l'üll16 ú] (fr rlotr .t,$M ! tRlgt¡ltihd. r. 0:t,:0t9)

aoNrn^T,\Nl [, tt)Ntcltrì Dt il^trÀtpLFilrô

nxrnÁronÁ[^ tùí.(^(Ào. stnnlNuo l0nilo^ù[[1)^o
coNtn^roDlrRf sf 

^çÀoÞItrRvfc(ÁN. 
n0ro:0

l¡¡qr^ Lr!ùtd N¡6:0t0. rrill
coiltn^f 

^NI 
t(rNtr tïrDt ÿ^kÌÍLHr0

cr)10¡at AIr\r il)s DtslNÿot,!tñtNrù Þli sorTw^nE D 

^ssf 
çÝJnt^ ì,tÞÁ

onniÍr r{Èr!ìrfi t.ñr0r. n¡¿i(ùnrÉrd
D^¡^ Dt^sstN^ruRÀ m 

^nntv(): 
t(d.ddilhdè102t.

I l)Rl):(:.il,úrdúMmddm, Ii(nhdùt¡Mr
litrndd¡r ró ¿. û,úÍ'n ú. 201t.

r^ùJr[r[ilt
D.L[ùeÀh¡ûkbtò

roNü^r^D¡: ilAN(r) r[^rilsf o r.^,
fr ,FlO d¡rhôdÈrh¡'drdñTh!rtÀùrb.4¡hdr¡Ì,
v^ll)n:N¡uh¡,d Ndu{. J.,¡h hr, NÌ$ftdd.,rr'nñf(rdkú!iôdrrnôoildùt
¡¡^/rr !n Ixrfl(Ào I ÿ(fNfl^ ÂD[tv^tyì: FL, Fil;ú úc tr tr"d..-., i.ú, a,
\.Rhtr.Áro ù ùúrdannr^ úo¡Ìftr{ (t¡ otEol¿t ôú kh fa ot & þdm J. 21) ¡.
DÀf^ DL 

^SSIN^lU[^ 
DO ÁDlIrvo; ttil!J.rilhrui.:011.

tox{):(oiù(¡d. ñr6Fk¡d.bdod0 tl¡s.
lûmillt'¡ I r t. il¡ñrñ'ó ilr Jr: I

rMontrßù
I,mr¡tn¿r lûmddb

ClilU^ lìlxk"R' ðfr il1,i0

I l! !).Ð

l:

Ú t¡ d.m

snx

20 6
lMoR[t\11C,\ il9.¡n

¡t lÞ(

a SDK ¡itJ0

il il sDt

Í ilt stx

l0 SDf,

¡t Il
ll: ¡N(nM^ltC^ t.¡¡7,t0

¡9 IDK t¡,s

suK

ll It sD( :lm 2t¡.t0

t¡ SDK
lM:qM^110^

! t1 SDK
:J,m

t1 D SDK
rNtotM^ltc^ ¡td

1ó 1' sDx

l7 JI ,(,10 t,{t¡,t0

t9

SDK

SDÑ ,!,t0 t¡t,&

I

dt0@

t, mú

t1 !,¡t0,:ú tJs!.r1

t! alr,:l tnD

07 nf
trlilnklNl ¿! Sililq Lil sñoliiih

Itl,tt lll,n 3l r9:,J0

I[^Zo Dli EXICUçÍO r: !ÍiùNçt^ 
^DIltV^U): 

Ftô Fúdil dÉ t¡ {d¡rù nftr, 0 ûùr, d0
rúdncnr d0 hrilhmh c.¡hrud tì I { tÂ01?I nu çi4 îrt 0ì dc þÉtn, dÊ lt,2t.
D^ l^ lnì 

^$lN^llll^ 
Do 

^DltlVO 
l?d. dc¡cnrhm J. 20¡t,

lORo:Cdñr.i dc M¡n'¡1d6. fn!6dù l.ðñt
ihmddn. lTdcd¡rmhFdc¡0It.

tùutoÍkt,ihtt
¡Efclod.Mmddn,

ME E EPP

r39/2021 -Pt\4t\¡,
manulen-

at, atan-

A smpßså
75,von€doru

o n' 26,,l71.407/0001-
noa llons 0i,

16 de dszmbrc de 2021.

AVIso DÊ HoMOLoGAçÃo
PREGÄOELEÍRôNICO N" I4ÿ202I -PMM-COM ITEIiI E).

PROCESSO ADt\¡tNtSTRATtvo N" 222
MODALIDADE: Reo¡slro då Pr6r
TIPO: l\,|€nor Drecoinlládo Dorlí

Toñâ oúblkâ e Hônôlôoâdô â Âdhr'll.â;Ã Þrsr; Fbr

PAFá ME E EPP

no t4112021 -P[4À¡,I taçäo dc emprôla p¡ra fom0ctm6nlo do CBUo - Concr6lo Bo.
uool€ - Feixa C ô pedragraduada, almd€ndo as nm$ldad€s
illcltanles. A €mDr6e hablllledå á:
{R CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, INS¡¡IA NO CNPJ/I\¡F
)00t-3f, voncedora no ltem 0f, pelãzeido o valor lolsl do Rs
rquar€nla e um mll s€læonlos o clnquenta rca¡s).

Mameleko. 16do dozembro d6 2d21.
Pãulo JahPilall

prslello

6ob
241,

I\¡E E EPP

OBJÉTO: supdmont$ g
@nslanld ¡o0

pollrdas 08t30 horuB do dla 20 de dezsm.

DAS PROPOSIAS: Ató às 09100 horoi do dta i3

0E DISPUTA DE PREçOS| às 09i00 horas do dta t3 do laoet¡o

as rcf€rénclas ds ob6erusdo
'Acesso n0

(46) 3525.8107 ou 146) 3525-8t05.
Mam6lelro. 17 de dozsmb¡o d6

Thals Verclnlo Blâvâ
Prsg'oeka

202t.

pr0p6-

do rcunlõ6

EXIRATo PARA PUBLIcAcÃo
TERMo DE REsctsÂo rio

CONTRATO DE PRESTACÄO DE SERVICOS N"O7Si2O2O
Chamamento Públlco 005/2019- pM[,l o Ine¡tqiblilddds de L¡c¡tsç¿o no02ZZ020

CONTRATANTET MUNICIPIO DE MARMELETRö
CONTRATADOT PRISCILA PASCHOAU t\¡ACHÁDO
OBJETO| Rosclsåo âñ19åÿ61 do Conkalo d6 pr6st6çðo d6 SeruiçG no07g/2020.
DATA DË ASSINATURA: 15 dr dêzembrc do 2O2t
FoRO| Foroda Comarë ds Mamelelro, Estado do paranå.

Mâm6l6ko. 15 ds doz€mbro dã 202i.
Paulo JshPllât¡

Prololto do Mârmol€ho

MÀo ÄMtG^ - euFo ¡llno{f UJEgq!¡çVEfl fAAÁg. Jû|Ir¡l
dPtt2.t!t,t4¡@.tt

a¡¡[Mrtr]al¡$À-oilÞE¡ËÂ
¡0Í¡tM@ivoqdo

Pdo p?.¡!ú0 Ulbt, fah ¿oRoodß ù Etdftbr !sodd., dr
MÀo ÀMrGÂ - G@ ¡![m.ir! d! rnv!ryto !o 6ncrr, Þr,r I
^srhbloh0ônlordñùlrq0.r.rarr¡th¡d¡ño¿t.08d.t 

er.kod.
¡02t, ¡r l9ht0,.n Ftd.tð.frrfldt 6h. Ètôd. d.rrdhúil.¡
¡xôd¡dn . ù ¡0Oú, øñ qudnu.r núæb dc þtunt¡{ü F.t ! nr.t,
h. r.dG l{drLdr t Ru¡ 6r*oñdo ¡dtþÞt,¡r. lrra, ¡.trouh ìwa
r!d. .ld¡d! û ¡rridrÞ r.lilq Èb6 & p¡.ña, pr. ¡ñdh !

.1. ú¡ñ!, drurfo . d!f& ù Þ.cilqlo d. loil¡r d. oh.tot¡
Èr.dlv+ El¡tþo æ lrtdd. Índo !n !t C! d6r.ñro & ¡O¡r,
codoho Èlnôlo li.ilrfo.F .r.nl!do. Fd¡do Fto a6idtÞ
rkrl;

h)-^.llh. rob. od.¡.hFhhod.
t0¿ti

tÊñbrmd qu! or FÐab. tuñ.nrd qo. d!r.n oil¡.ñ ¡or.t.nF
G.El.rcu¡do.ñ t1 d. &rcúrod.toll,.ildtEñ,r.. dûDdtß¡o
ludoro BdlódD@il¡ttÌiludhl irAe ld¡ôfu rktudh.lro, ttIt,



9Ë2
t_

ß[$-ífl

W
DIÁRIO OFICIAL ELETROI{ICO

MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA,20 DE DEZBMBRO DE 2021 ANO: V i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EÐIç.AO N": 1134- 68 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBL¡CAçAO erl DE REGTSTRO DE PREçOS No 29212021 PREGÃO
ELETRÔNICO NO 121 I2O2''

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: BELINKI & SOUZA LTDA
OBJETO: A im ode istro de P

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10P de 24.08.01 da ICP-Brasll

dos dutos abaixo cados:

o Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado âtravés de

htto://www,rnarmelelro,Þr.Íov.br/ no llnk DIárlo Oficial,

rcP
Brasil
D=-

Início

Marca
Valor
Unltário

ValorTotalItem Qtde Descrlção

PREMIUM 65,00 2.145,000l 33 Un,
Cartucho de tinta compatível HP 2l
Preto

HP Deskjet F4180 All-in-One
HP P1OO5
HP Deskjet D 1560
HP Deskjet D 1460
HP PSC 1315
HP Laser Jet f4180
HP Deskiet F380

PREMIUM 399,00 4.788,0012 Un
Cartucho de Tinta HP S74A
Amarelo 37.5 ml

HP Pagewide Pro 477 dw MFP02

PREMIUM 399,00 4.788,0003 12 Un
Cartucho de Tinta HP 9744 Ciano
37 ml

HP Pagewide Pro 477 dw MFP

PREMIUM 385,00 4.620,00o4 12 Un
Cartucho de Tinta HP 9744
Maqenta 35,5 ml

HP Pagewide Pro 477 dw MFP

HP Pagewide Pro 477 dw MFP PREMIUM 399,00 4.788,0005 12 Un.
Gartucho de Tinta HP 9744 Preto
64 ml

PREMIUM '109,00 2.616,0006 24 Un.
Cartucho de tinta original colorido no

22

HP PSC
HP Deskjet
HP Laser Jet f4180

1315
F380

HP 129,00 s87,0007 3 Un.
Cartucho de tinta original colorido no

284 HP Deskjet 3535

HP Deskjet F4280 HP 100,03 300,0908 3 Un.
Cartucho de tinta original preto no

60

HP Deskjet F4280 HP 109,24 327,7209 .1 Un.
Cartucho de tinta original colorido no

60

10 5 Un.
Cartucho de tinta original preto n0

27A. HP Deskjet 3535 HP 1 18,00 590,00

579,8011 2 Un.
Cartucho de tinta Amarelo CN 628
AM HP 971 XLl83.0 ml

Officejet PRO X476DN MFP PREMIUM 289,90

745,0016 2 Un.
Ciano CN 626 AM HP 971 XL/ 86,5
ml

Officejet PRO X476DN MFP PREMIUM 372,50

PREMIUM 't 99,1 0 398,2017 2 Un,
Magenta CN 627 AM HP 971 XLI
80.5 ml

Officejet PRO X476DN MFP

Offìcejet PRO X476DN MFP PREMIUM 224,90 674,7018 3 Un.
Preto CN 625 AM HP 970X1/ 173,5
ml

Lexmark x203 n PREMIUM 95,00 285,0023 J Un.
Cartucho de toner compatfvel com
modelo Lexmark x203 n

Samsung SCX 4216F PREMIUM 60,00 240,0024 4 Un,
Cartucho de toner compatfvel com
scx 421 6f

100,0038 2 Un.
compatívelCartucho de toner

modelo no 4200
Samsung SCX 4.200 PREMIUM 50,00

PREMIUM 160,00 960,0041 b Un.
Cartucho de toner MS MX
31 0l 41 0 I 51 0 161 0 series

Lexmark MX 310 DN colorida

Lexmark Mx310ND PREMIUM 160,00 1.600,0042 10 Un. Toner Comp. Lexmark Mx310ND

PREMIUM 28,00 700,0043 25 Un.
Cartucho de toner compatível com
modelo TN 2340

Brother DCP L 2540 PW
Brother DCP L 2540 DW

MASTER-
PRINT

20,00 240,0045 12 Un.
Fita para impressora matricial FX
890

Matricial FX 890

HP Laser Jet '100 color MFP M
175a

PREMIUM 50,00 500,0046 10 Un.
Kit cilindro (Tambor de imagem)
Compatfvel modelo HP CE 314

Página 14



963
L

r[Ëp

W
,/\

DIARIO OFICIAT ETETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEGTJNDA-FEIRô,.29 DE DBZ-Eì,IpBO DE 202t . I ANo| V I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1134- 68 Pág(s)

EPSON 350,00 700,00Epson Workforce Pro - WF-C
579047 2 Un.

Bolsas de tinta original na cor
Amarelo, EPSON para WF-C5790 -
5.000 páqinas, modelo T 941420.

424,90 849,80EPSON2 Un.
Bolsas de tinta original cor
Magenta, EPSON para WF-C5790
- 5.000 oáoinas. modelo T 941320.

Epson Workforce Pro - WF-C
579048

353,90 707,80Epson Workforce Pro - WF-C
5790

EPSON49 2 Un.
Bolsas de tinta original cor Ciano,
EPSON para WF-C5790 - 5.000
oáolnas. modelo f 941220.

EPSON 353,90 1.415,60Epson Workforce Pro - WF-C
579050 4 Un.

Bolsas de tinta original cor Preta,
EPSON para WF-Ç5790 - 10.000
oáoinas. modelo T 542120.

60,00 1.200,00

HP Office Jet
HP Office Jet
HP Office Jet
Epson
Eoson L555

Pro
Pro
Pro

8620
8610
6970
1395

BS51 20 Un
Tinta compatfvel com os modelos
de impressoras na cor preta.
Embalagem de 1 litro.

BS 60 00 600,0010 Un
Tinta compatfvel com os modelos
de impressoras na cor vermelha.
Embalagem de 1 litro.

HP Office
HP Office
HP Office
Epson
Epson L555

Jet Pro
Jet Pro
Jet Pro

8620
861 0
6970
1395

52

56,40 564,00

HP Office
HP Office
HP Office
Epson
Eoson L555

Jet Pro
Jet Pro
Jet Pro

8620
861 0
6970
1395

BS53 10 Un.
Tinta compatfvel com os modelos
de impressoras na cor azul.
Embalagem de 1 litro.

BS 56,40 564,0010 Un.
Tinta compatfvel com os modelos
na cor amarela. Embalagem de 1

litro.

HP Office
HP Office
HP Office
Epson
Epson L555

Jet
Jet
Jet

Pro
Pro
Pro

8620
861 0
6970
1395

54

KORA 55,00 275,005 Un.
Cartucho de toner compatfvel
modelo Eoson L3150 - amarelo

Epson L3150 - amarelo55

275,00KORA 55,0057 5 Un.
Cartucho de toner compatlvel
modelo Epson L3150 - maqenta

Epson L3150 - magenta

KORA 50,60 354,20Epson L3150 - preto58 7 Un.
Cartucho de toner compatfvel
modelo Epson L3150 - preto

BS 130,00 260,00

Cartucho de toner compatfvel com
impressora Multif Canon JT PIXMA
G 4111 - 01 impressora doação
MDH Conselho Tutelar, contendo:
01 cartucho preto - 01 ca¡tucho
magenta - 01 cartucho cianolazul -
01 cartucho amarelo

Multif Canon JT PIXMA G 411159 2 Kit

ELGIN 164,00 11.808,00Elgin Pantum P2500W60 72 Un
Gartucho de toner compatfvel
modelo PB-210E

PREMIUM 84,90 424,50Cartucho de toner compatfvel
modelo l'{P 584 CF258A

HP Laser Jet Pro M 404DW61 5 Un

52.370.41

PRAZO DE EXECU
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 1 7 de dezembro de 2021

Marmeleiro, 17 de dezembro de 2021
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

da assinatura da ata de registro de preços até 16 de dezembro de 2022

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22oo-2 do Art, 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlcfplo de Marmelelro dá gârantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsual12ado através de

http://www.marm€lelro,Þr.!ov.br/ no llhk Dlárlo oflclal.

¡cP
Brasll
,Ð-

Pácina 15

lqisiç



96i'
L

s9-w'qi

DIÁRIO OFICIAL ELETROI\ICO
MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ

SEGUNDA.FEIRA,20 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO:V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO N": 1134- 68 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO Art DE REGTSTRO DE PREçOS No 293/2021 PREGAO
ELETRÔNICO NO 12112021

CONTRATANTE: MUNICÍP¡O OC MARMELEIRO

CONTRATADA: SDK COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

OBJETO: A de stro de

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

rodutos abaixo ecificados

o Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

htto://www.nrarmeleiro,or.rov.br/ no link Dlárlo oflclã1.

u dos

rcP
Brasll
,D==t

Valor
Unltárlo

Valor TotalMarcaOtde Descrlçåo

SDK
INFORMATICA

23,90 286,80CF350A Black "K" HP Laser jet Pro Color MFP M176n12 12 Un.

286,80SDK
INFORMATICA

23,9013 12 Un CF351A Cyan "C" HP Laser jet Pro Color MFP M176n

SDK
INFORMATICA

23,90 286,80Un CF351A Magenta "M" HP Laser jet Pro Color MFP M'176n14 12

286,80SDK
INFORMATICA

23,9015 12 Un CF351A Yellow "Y" HP Laser jet Pro Color MFP M176n

SDK
INFORMATICA

64,90 389,40Cartucho de toner compatfvel
com modelo CF 510 A - oreto

HP Color Laser Jet Pro MFP M180 nw
coloridal9 6 Un

SDK
INFORMATICA

64,90 389,4020 6 Un
Cartucho de toner compatfvel
com modelo CF 51 1 A - azul
lciano)

HP Color Laser Jet Pro MFP M180 nw
colorida

64,90 389,40HP Color Laser Jet Pro MFP M180 nw
colorida

SDK
INFORMATICA21 6 un Cartucho de toner compatfvel

com modelo CF 512 A - amarelo

64,90 389,40
Cartucho de toner compatfvel
com modelo CF 513 A - rosa
/maoental

HP Color Laser Jet Pro MFP M180 nw
colorida

SDK
INFORMATICA22 6 Un

SDK
INFORMATICA 18,90 340,2025 l8 Un

Cartucho de toner compatfvel
modelo 2612 A

1018JetHP Laser
HP 1020

17,90 2.094,30HP M127
HP Laser Jet Pro MFP M'127 ln

SDK
INFORMATICA26 117 Un

Cartucho de toner compatlvel
modelo 283-A / CF283-A

SDK
INFORMATICA

40,00 400,00Cartucho de toner compatlvel
modelo 2851

Samsung ML 2851 ND27 10 Un.

3.347,30
SDK
INFORMATICA

17,9028 187 Un.
Cartucho de toner compatfvel
modelo 285-A

M1102
M1212n1
M1132

HP LaserJet
HP Laser Jet
HP LaserJet
HP 1005

MFP
MFP

18,90 37,80Cartucho de toner compatfvel
modelo 435-A HP P1OO5

SDK
INFORMATICA29 2 Un.

SDK
INFORMATICA

29,90 89,7030 3 Un.
Cartucho de toner compatfvel
modelo C7115-A

HP 1200

SDK
INFORMATICA

22,90 274,8031 12 Un.
Cartucho de toner compatlvel
modelo CE310A

HP Laser Jet 100 color MFP M 175a

SDK
INFORMATICA

23,00 276,00Un.
Cartucho de toner compatlvel
modelo CE31 1A

HP Laser Jet '100 color MFP M 175a32 12

SDK
INFORMATICA

23,00 276,0033 12 Un.
Cartucho de toner compatfvel
modelo CE312A

HP Laser Jet 100 color MFP M 175a

23,00 276,00HP Laser Jet '100 color MFP M 175a
SDK
INFORMATICA34 12 Un.

Cartucho de toner compatfvel
modelo CE313A

SDK
INFORMATICA 27,90 83,70HP 2055DN35 3 Un.

Cartucho de toner compatfvel
modelo CE505 X

25,70 899,50Brother HL 1212W I Brother HL 1 202
SDK
INFORMATICAJÞ 35 Un.

Cartucho de toner compatlvel
modelo DR 1 060 / TN 1060

26,20 1.414,80SDK
INFORMATICA37 54 Un.

Cartucho de toner compatfvel
modelo HP Laser Jet CF 217-4,
Dreto

HP Laser Jot Pro MFP M130fw
HP Laster Jet M103

SDK
INFORMATICA 38,1 0 228,60Cartucho de toner Compatfvel

modelo Samsumo SCX46 23F
Samsumg SCX46 23F39 6 Un

SDK
INFORMATICA

55,90 279,50Samsung SCX 5530FN40 5 Un
Cartucho de toner compatlvel
modelo SCX-5530

13.023.00

Páginâ L6

lnicio



96i;
L

üÉJitr

DIÁRIO OFICIAL ETETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ

SEGIJNDA-FEIRA,20 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: V 
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N": 1134- 68 Pág(s)

PRAZO DE EXECUçÃO e VICÊruClA: da ass¡natura da ata de registro de preços até 16 de dezembro de 2022
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 17 de dezembro de 2021

Marmeleiro, 17 de dezembro de 2021.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÄO Rre DE REGTSTRO DE PREçOS No 2i412021 PREGÄO
ELETRÔNICO NO 12112021

CONTRATANTE: MUNICf PIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: YASMIM PINHEIRO RAIS 1 3258973962
OBJETO:A im ode istro de Pre dos abaixo

PRAZO DE EXECUÇÃO e VICÊruClA:da assinatura da ata de registro de preços até 16 de dezembro de2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 17 de dezembro de 2021
Marmeleiro, 17 de dezembro de 2021.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO SECUNDO TERMO AD|T|VO AO CONTRATO DE PRESTAçÃO
DE SERVIçOS No 20612019 (Vinculado ao Chamamento Ptiblico n' 006/2019 - PMM e

lnexigibilidade n" 020/2019)
CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO.
CONTRATADA: COOPERATIVA CENTRAL DE CRÉDITO - AILOS
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados no contrato original.
PRAZO DE EXECUçÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do
instrumento contratual (0210112022), ou seja, até 02 de janeiro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 17 de dezembro de2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 17 de dezembro de 2021 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO SECUNDO TERMO ADTTIVO AO CONTRATO DE PRESTAçAO
DE SERVIçOS No 20712019 (Vinculado ao Chamamento Público n" 006/2019 - PMM e

lnexigibilidade n' 020/201 9)
CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO.
CONTRATADA: BANCO BRADESCO S.A.
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados no contrato original,
PRAZO DE EXECUçÃO e VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do
instrumento contratual (0210112022), ou seja, até 02 de janeiro de 2023.

Dlárlo oflclal Asslnado Eletronlcamente com certlflcado Padråo ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22oo-2 do Art. 100 de 24.08,01 da ICP-Brasll

o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

htto://www.marmclelro,þr.Íov.br/ no llnk Dlárlo Oflclal,

630,0044 15 Un Cartucho de toner compatfvel com modelo MLT 1 1 1S
Samsung
Xpress
M2020

CARTRIDGE 42,0000

Cartucho de toner compatível modelo Epson L3150 - ciano
Epson
131 50
ciano

KORA 55,0000 275,0056 5 Un

905.00Valor Total Estimado

rcP
Brasil
'þ

Página 17

Inic.ir:


